
 
 

UCHWAŁA NR IV.39.2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.61.2019 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim  z dnia 17 kwietnia 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Maków Podhalański oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. załącznik do uchwały Nr VI.61.2019 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Maków Podhalański oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych od dnia 1 września 2019 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2024r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4901



  
 
 
 
 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maków Podhalański oraz granice obwodów tych szkół 

na okres od dnia 1 września 2019r.  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r 

  szkoły  

    

   1)  Miasto Maków Podhalański 

 Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Wolności 53 

2)  Część wsi Białka- osiedla: Dudrakowa, Na Torniu, Czarnówka, Radwanówka, Sołtystwo, 

Sałapatkowa,  

1 im. Henryka Sienkiewicza 34-220 Maków 3)  Część wsi Grzechynia- osiedla: Pierogówka, Wątrobówka, Gorzałkówka, 

 w Makowie Podhalańskim Podhalański Szczepanki, Zarąbki, Burdylówka, Cyganówka, Judaszówka, Kudziówka  Zarębska 
   4) Część wsi Żarnówka- osiedla: Jaworkówka, Kwaśniówka,Nutówka, Piąstkówka, 

   Surzynówka, U Kopra 
    

 Szkoła Podstawowa im. 

Białka 334, 

Wieś Białka z wyłączeniem osiedli: Dudrakowa, Na Torniu, Czarnówka, Radwanówka, 

Sołtystwo, Sałapatkowa, 
2 Mikołaja Kopernika w 

34-220 Maków 
 

 
Białce 

 

 
Podhalański 

 

   

 Szkoła Podstawowa im. Grzechynia 314, 

Wieś Grzechynia z wyłączeniem osiedli: Pierogówka, Wątrobówka, Gorzałkówka, 
3 Mikołaja Reja w 34-220 Maków 

Szczepanki, Zarąbki, Burdylówka, Cyganówka, Judaszówka, Kudziówka Zarębska  
Grzechyni Podhalański   

    

 Szkoła Podstawowa im. Juszczyn 268  

4 Św. Jadwigi Królowej 34-231 Juszczyn Wieś Juszczyn 

 Polski w Juszczynie   

 Szkoła Podstawowa im. Kojszówka 154,  

5 Fryderyka Chopina w 34-231 Juszczyn Wieś Kojszówka z wyłączeniem osiedla Brzanki 

 Kojszówce   

    

Załącznik do uchwały Nr IV.39.2024

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4901



 

 

 Szkoła Podstawowa im. 

Wieprzec 100, 

 

6 Mieczysława Karłowicza Wieś Wieprzec oraz osiedle Brzanki ze wsi Kojszówka 34-231 Juszczyn 
 

w Wieprzcu 
 

   

    

7 Szkoła Podstawowa im.   

 Jana Pawła II w Żarnówce Żarnówka 325, Wieś Żarnówka z wyłączeniem osiedli: Jaworkówka, Kwaśniówka, Nutówka, Piąstkówka, 

  34-220 Maków Surzynówka, U Kopra 

  Podhalański  
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             Tomasz Spyrka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4901


	UCHWAŁA NR IV.39.2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-22T14:34:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




